
様式第1号（第3条関係）

件 名

工 期

入 札 日 時 午前

株式会社　沖縄計測 最低制限価格未満

有限会社　ジテック

株式会社　精巧エンジニアリング 最低制限価格未満

有限会社　基技研 最低制限価格未満

有限会社　ジオ沖縄

株式会社　トラストエンジニア 最低制限価格未満

株式会社　結計画 落札

アンダーテイクジャパン　株式会社

株式会社　ナチュラエンジニアリング

株式会社　ニュコアおきなわ

株式会社　アジア測建

株式会社　日縁 最低制限価格未満

沖縄シビル開発　株式会社

入　札　業　者
入　札　金　額

備　　　　考
1 2 3

指名業者及び入札者一覧表

古謝排水区枝線磁気探査業務委託（R6-8）

9０日間

令和6年6月24日(月) 11時00分

10,207,000 

10,400,000 

辞退

10,204,000 

10,185,000 

10,247,000 

11,200,000 

辞退

11,300,000 

10,203,000 

12,000,000 

10,275,000 

10,203,000 



様式第2号（第3条関係）

件 名

履 行 場 所

種 別

概 要

契 約 締 結 日

工 期 から

予定価格（税込）

最低制限価格（税込）

契 約 金 額

沖縄市古謝津嘉山町29番6号　ｺﾐｭﾆﾃｨ美里202号

株式会社　結計画

代表取締役　諸見里　真　利

令和6年7月1日 令和6年9月28日

12,353,000円 （入札比較価格　11,230,000 円）

入札結果表

古謝排水区枝線磁気探査業務委託（R6-8）

沖縄市　古謝二丁目　地内

上下水道部　下水道課

１．鉛直探査
   準備及び後片付け　　　　　　　　　　　　 N= １業務
   計画準備　　　　　　　　　　　　　　　   　  N= １業務
   測点設置　　　　　　　　　　　　　　　　     N= 200点
   ボーリング　　　　　　　　　　　　　　　      L= 800ｍ
   鉛直探査　　　　　　　　　　　　　　　     　L= 620ｍ
   解析（報告書作成を含む）　　　　　　　  L= 620ｍ
   給水費　　　　　　　　　　　　　　　　　     N=  24日
   調査孔閉塞　　　　　　　　　　　　　　   　N= 200箇所
   打合せ（初回・中間・最終）　　　　　　　 N= 4回
   交通誘導警備員（B）１名体制　　　　　　N= 24名

令和6年6月28日

11,271,700円 （うち消費税額　1,024,700 円）

契 約 の 相 手 方

11,241,230円 （入札比較価格　10,219,300 円）

　住　　　　　  所　：

　商号又は名称　：

　代表者氏名　 　：


